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افتتاح همزمان 6 واحد صنعتى 
شهرستان گنبد کاووس
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مدیر کل صمت اســتان گلســتان از افتتاح 
همزمان 6 واحــد صنعتى شهرســتان گنبد 
کاووس با سرمایه گذارى بالغ بر 573 میلیارد 
ریال خبر داد. درویش على حســن زاده اظهار 
کرد: در مراســمى با حضور استاندار گلستان، 
فرماندار شهرستان گنبد کاووس، ائمه جمعه 
و جماعات این شهرستان و جمعى از مسئولان 
اســتانى و شهرســتانى 6 واحــد صنعتى در 
شهرستان گنبد کاووس با سرمایه گذارى 573 
میلیارد و 520 میلیــون ریال بصورت متمرکز 
افتتاح و راه اندازى شد. مدیر کل صمت گلستان 
افزود: با راه اندازى این واحدهاى تولیدى 159 
نفر از جویندکان کار در این شهرستان مشغول 
به کار شــدند.به گفته وى، از این تعداد واحد 
صنعتى تعدادى جدید و ایجــادى و تعدادى 
هم مجدداً به چرخه تولید بازگشــته و احیاء 
شدند.حسن زاده افزود: این واحدها در زمینه 
تولید انواع قیر، بتن آماده، انواع فر و اجاق گاز، 
پرك بازیافتى، تارت، دونات، پیراشکى و سایر 
انواع شیرینى آردى و بســته بندى خشکبار و 
شکلات و پودر پوسته سخت پوستان و صدف 
قابل مصرف براى خــوراك دام، طیور و آبزیان 

فعالیت مى کنند.

مدیر عامل شرکت مخابرات منطقه 
گلستان:

اولین سایت 5G استان گلستان 
راه اندازى شد
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مدیر عامل شــرکت مخابرات منطقه گلستان 
از راه اندازى اولین ســایت 5G استان گلستان 
خبر داد.  غلامعلى شهمرادى اظهار کرد: 177 
پروژه مخابراتى با اعتبار 100 میلیارد تومان در 
بازه زمانى هفته دولت تا دهه فجر در اســتان 
گلستان افتتاح شد که گستردگى آن در تمام 
شهرستان ها وجود داشــت. وى افزود: توسعه 
پورت هاى پر ســرعت خانگى، فیبر رسانى و 
تقویت و بهینه سازى شــبکه انتقال از جمله 
پروژه هاى این ایام بود. وى گفت: مصرف کننده 
45 درصد زیر ساخت هاى مخابراتى شرکت هاى 
خصوصى هستند.شــهمرادى یادآوررشــد: 
مهم ترین و کلیدى ترین اقدام مخابرات گذر از 
شبکه هاى مسى به شبکه هاى فیبر نورى است 
که در حال انجام بوده که اخیراً شتاب بیشترى 
گرفته اســت. وى بیان کرد: بنــا داریم امکان 
دسترسى تمام مشترکان را به اینترنت پرسرعت 
در بســتر فیبر نورى فراهم کنیم.شهمرادى 
گفت: در حال حاضر ســه هزار کیلومتر فیبر 
نورى در ســطح اســتان وجود دارد که 800 
کیلومتر آن درون شهرى، 600 کیلومتر براى 
اتصال شهرهاى استان و هزار و 600 کیلومتر 
در روستاها اســت.وى بیان کرد: براى افزایش 
دسترسى شهرى به بســتر فیبر نورى سرعت 
این اقــدام را افزایش داده ایم تا به دسترســى 
تمام فیبر برسیم.مدیر عامل مخابرات گلستان 
تصریح کرد: شبکه مسى محدودیت هاى فراوانى 
دارد به عنوان مثال در این شبکه نمى توان در 
مسافت هاى مختلف همه سرعت ها را پوشش 
داد و مکالمه هم روى این بستر حداکثر تا چهار 

کیلومتر را پوشش مى دهد.

اخبار

خبر ویژهخبر روز

عضو کمیســیون اقتصادى مجلس با بیان اینکه با شرایطى که ایران  نسل فردا/  گروه پارلمانى
news@ naslefarda.net خودرو و ســایپا دارند به نظر نمى رســد، بتواننــد در حوزه کیفیت

دستاوردى داشته باشــند، گفت: ممکن است به دلیل فشارهاى وارد 
شده، تیراژ تولید آن ها افزایش یابد اما به ارتقا کیفیت بى توجهى هستند و هرچه جلوتر مى رویم، از کیفیت 
آن ها کاسته مى شود. اصغر سلیمى درباره گرانى خودرو در بازار، گفت: موضوع خودرو به مشکلى پیچیده در 
صنعت و اقتصاد کشور تبدیل شده، هرچند ما در مجلس ساماندهى بازار خودرو از طریق واردات را پیگیرى 
کردیم اما به نظر مى رسد دولت عزمى براى ســاماندهى این بازار ندارد زیرا قرار بود امسال حدود 70 هزار 
دستگاه خودرو وارد شود تا از یک سو عرضه افزایش یابد و از سوى دیگر خودروسازان ملزم به ارتقا کیفیت 

شوند این در حالى است که تاکنون هنوز 700 دستگاه نیز وارد نشده است.
نماینده مردم سمیرم در مجلس شوراى اسلامى افزود: ایران خودرو و سایپا باید به بخش خصوصى واگذار 

مى شد تا بستر لازم براى رقابتى کردن صنعت خودرو فراهم شود که این مهم نیز محقق نشده است.
وى اضافه کرد: با شرایطى که این دو خودروســاز دارند به نظر نمى رسد که بتوانند در حوزه کیفیت و بازار 
دستاوردى داشته باشند، ممکن است به دلیل فشارهاى وارد شده، تیراژ تولید آن ها افزایش یافته باشد اما به 

ارتقا کیفیت بى توجهى شده و هرچه جلوتر مى رویم، از کیفیت کاسته مى شود.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: هر ساله تعداد بسیارى از مردم به دلیل کیفیت هاى نامناسب 
خودرو جان خود را از دست مى دهند و بسیارى معلول مى شوند این درحالى است که اگر بازار خودرو ایران را با 

کشورهاى همسایه مقایسه کنیم، مشخص مى شود که در حوزه خودروسازى بسیار عقب هستیم.

سخنگوى کمیسیون اقتصادى مجلس:

وضعیت بازار ارز بهتر مى شود
عضو کمیسیون اقتصادى مجلس:

کیفیت خودروهاى داخلى هرچه جلوتر مى رویم، کمتر مى شود
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 طى مراسمى با حضور جمعى از مسئولین شرکت 
گاز استان کرمانشاه و مسئولین آموزش و پرورش، 
دانش آموزان و اولیاء آنان نمایشگاهى از 900 اثر 
نقاشى و پژوهشى دانش آموزان با موضوع مصرف 
بهینه گاز، در محل دبســتان شاهد محمد زنگنه 
شهر کرمانشــاه برگزار و ضمن تجلیل از تمامى 
شرکت کنندگان به 30 اثر برتر توسط سرپرست 

شرکت گاز استان جوایز ارزنده اى اهداء شد.
 ناصر حسینى سرپرست گاز استان در این مراسم 
با اشاره به اهمیت فرهنگ سازى در مصرف بهینه 
انرژى، اظهار کــرد: قصد داریم بــا کار فرهنگى 
و آموزشــى از کــودکان مدیران انرژى بســازیم 
و مدیریت مصرف انــرژى خانواده هــا را به آنان 

بسپاریم.
 وى بیان کرد: امسال با تلاش شبانه روزى کارکنان 

خستگى ناپذیر شرکت گاز استان کرمانشاه على 
رغم سرماى بالا و افزایش مصرف، گاز هیچ مشترك 

خانگى در استان حتى براى یک دقیقه قطع نشد.
 سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه ادامه داد: 
ما بخش اعظم تــوان خود را در صــرف کارهاى 
فرهنگى و جلب همکارى مردم کردیم و به لطف 
خدا بدون هیچ مشکلى روزهاى سرد سال را پشت 

سر گذاشتیم.
 حســینى ضمن اظهــار خرســندى از برگزارى 
این مســابقه و نتایج آن، گفت: میزان تأثیرى که 
برنامه هاى آموزشى و فرهنگى در بین دانش آموزان 
ایجاد کرده بیش از انتظار ما بوده و این امر ما را براى 

ادامه فعالیت هاى اینچنینى مصمم مى کند.
وى با اشــاره به ارزش فراوان منابع انرژى و لزوم 
درست مصرف کردن آن، خطاب به دانش آموزان 
گفت: در سال آینده به دانش آموزانى که مصرف 
گاز خانوار خود را در ماهاى ســرد سال نسبت به 
دوره مشابه سال قبل از آن 10 درصد کاهش دهند 

جوایز ارزنده اى اهدا خواهیم کرد.
در بخش دیگرى از این مراســم سلمان محمدى 
مدیرکل آموزش و پروش اســتان ضمن تأکید بر 
آموزش دانش آموزان در همه جنبه ها و ابعاد، اظهار 
داشــت: نباید دانش آموزان را تک بعدى تربیت 
کنیم بلکه باید سعى کنیم مهارت هاى مختلفى را 

که در جامعه به آن نیاز دارند، یاد بگیرند.
وى تصریح کرد: سعى ما بر این است که در آموزش 
و پرورش به صورت بخشى و جزیره اى عمل نکنیم 
و آموزش هاى مؤثر و کارآمدى را به دانش آموزان 

ارائه دهیم.
محمدى ضمن تقدیر از خدمات مناسب شرکت گاز 
استان، از آمادگى براى هر نوع همکارى و همراهى 
با شرکت گاز ســخن گفت و ابراز امیدوارى کرد 

همکارى هاى فى ما بین تقویت و گسترش یابد.
 لازم به ذکر اســت در این مراسم دانش آموزان به 
اجراى سرود و ارائه مطالبى در زمینه درست مصرف 
کــردن پرداختند و زنگ مدیریت انرژى توســط 
سرپرست شرکت گاز و مدیرکل آموزش پرورش 

استان نواخته شد. 

کرمانشاه
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مالیات نخى سیگار این بار تصویب شد!

خداحافظى با سیگار پشت سیگار
هر نخ داخلى 50 و هر نخ خارجى 100 تومان

مالیات نخى براى سیگار در سال 1402 در حالى 
تصویب شد که این تصمیم، البته با رقم هاى بالاتر، 
براى بودجه 1401 با مخالفت هــاى مواجه و در 
نهایت منتفى شده بود. نمایندگان مجلس شوراى 
اسلامى با پیشنهاد دولت در بودجه براى مالیات 

سیگار در سال بعد موافقت کردند.
بر این اســاس از ابتداى ســال 1402 به قیمت 
خرده فروشى هر نخ ســیگار تولید داخل با نشان 
ایرانى مبلغ 50 تومان، تولید داخل با نشان (برند) 
بین المللى 100 تومان و هر بســته پنجاه گرمى 
تنباکوى قلیان داخلى 20 هــزار تومان به عنوان 
مالیات اضافه و از هر نخ سیگار وارداتى مبلغ 800 
تومان و هر بســته پنجاه گرمــى تنباکوى قلیان 
وارداتى 35 هزار تومان بــه عنوان حقوق ورودى 

دریافت خواهد شد.
همچنین وزارت امور اقتصــادى و دارایى مکلف 
اســت مبالغ یاد شــده را از تولیدکننــدگان و 
واردکنندگان دخانیات، حســب مــورد اخذ و به 
حســاب درآمد عمومى موضوع ردیف 110515 

جدول شماره (5) این قانون واریز کند.
گفتنى اســت در لایجه بودجه سال آینده پیش 
بینى شــده بود که درآمد وزارت صنعت، معدن 
و تجارت (صمت) بابت حقــوق انحصار و صدور 
مجوز توزیــع محصولات دخانــى 500 میلیارد 
تومان خواهد بود که نسبت به رقم 385 میلیارد 
تومان در سال جارى بیش از 29.9 درصد افزایش 

داشته باشد.
سال قبل رد شد؛ امسال قبول!

از 13 دى ماه سال قبل مقرر شد صنعت 
دخانیات کشور در قالب دو سر فصل براى محصول 
تولیدى عوارض و مالیات پرداخت کند. بند «ت» 
ماده 26 قانون دائمى ارزش افزوده و حق انحصار 
که تولید کننده داخلى با برنــد ایرانى را ملزم به 
پرداخت 27 درصد، تولید کننده داخلى با برند بین 
المللى را ملزم به پرداخت 42 درصد و وارد کننده را 
ملزم به پرداخت 75 درصد مالیات و عوارض کرده 
است. همچنین مقرر شده بود هر سال پنج واحد 
درصد به ارقام فوق افزوده شود تا در نهایت جمع 
مالیات و عوارض دریافتى از تولید کننده داخلى 
با برند ایرانى به 57 درصــد، تولید کننده داخلى 
با برند بین المللى تــا 97 درصد و واردات به 135 

درصد افزایش یابد.
البته چند روز بعد از اجراى ایــن قانون، اخبارى 
مبنى بــر تصویــب مالیــات نخى ســیگار در 
کمیســیون تلفیق بودجه منتشر شــد که مورد 
انتقاد تولیدکنندگان قرار گرفت. اما در نهایت این 

موضوع در سال بعد اجرا خواهد شد.
کمیسیون تلفیق ســال 1400 نیز تصویب کرد 
که از ابتداى سال 1401 به قیمت خرده فروشى 
هر نخ ســیگار تولید داخل با نشــان ایرانى مبلغ 
230 تومان، تولید داخل با نشان بین المللى برند 
800 تومان، هر نخ سیگار وارداتى 1500 تومان، 
هر بسته 50 گرمى معسل تنباکوى قلیان داخلى 
3000 تومان و هر بسته تنباکوى وارداتى 30 هزار 
تومان به عنوان عوارض اضافه شود. اما این موضوع 
با مخالفت تولیدکنندگان و وزارت صمت مواجه و 

در نهایت منتفى شد.
رئیس انجمن تولیدکننـــدگان، صادرکنندگان 
و واردکنندگان محصولات دخانى نیز هم ســال 
گذشته و هم امســال بعد از انتشار لایحه بودجه، 
گفته بود که پیشــنهاد 500 هزار تومانى در هر 
کارتن براى تولیدات با نشان ایرانى و یک میلیون 
تومانى در هر کارتن با نشان بین المللى در لایحه 
دولت براى دریافت مالیات نخى، در صورت اجرا به 
ضرر تولیدکننده داخلى با نشان ایرانى است. چرا 
که مالیات 500 هزار تومانى در هر کارتن نشان هاى 
ایرانى معادل یک ششم قیمت، اما براى سیگارهاى 
بین المللى مالیات یک میلیون تومانى در هر کارتن 

معادل یک دوازدهم قیمت پایه خواهد بود.
موضوع مالیات بر ســیگار همواره مناقشاتى بین 
وزارت بهداشت و تولیدکنندگان سیگار به همراه 
داشــته؛ تولیدکنندگان معتقدند افزایش مالیات 
سیگار منجر به افزایش قاچاق مى شود، اما جمعیت 
مبارزه با اســتعمال دخانیات بارها اعلام کرده که 
ایران کمترین مالیات را بر محصولات دخانى دارد و 
معتقد است افزایش مالیات منجر به کاهش مصرف 

دخانیات مى شود.
گفتنى اســت طبق اعلام انجمن، در حال حاضر 
برآورد مى شــود 80 تا 85 درصد بازار در دســت 
برندها و تولید قانونى و 15 تا 20 درصد در اختیار 
قاچاق باشــد. همچنین مصرف سیگار حدود 80 

میلیارد نخ برآورد شده است.

گزارش
دویست وشصت ویکمین جلسه شوراى آموزش وپرورش درشهرستان شازند برگزارشد؛

تقدیر از مدیرعامل پالایشگاه شازند به دلیل عمل به مسئولیت هاى اجتماعى
دویست و شصت و یکمین  نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net جلســه شــوراى آموزش
وپرورش شهرستان شازند با 
حضور رجبى مدیرعامل پالایشگاه امام خمینى (ره) شازند، احمدى 
بیغش نماینده مردم در شهرستان شازند، نیکزاد امام جمعه شهر 
مهاجران، لنجابى مدیرکل نوسازى و تجهیز مدارس استان، مولوى 

رئیس اداره مشــارکتهاى مردمــى اداره کل، معاونین فرماندارى 
شهرســتان شــازند، مدیر آموزش و پرورش شهرســتان شازند، 
کارشناس مشارکتهاى آموزش و پرورش شهرستان شازند، اعضا 
مجمع خیرین مدرسه سازشهرستان شازند، اعضا شوراى آموزش و 
پرورش شازند و سایر مهمانان و مدعوین با موضوع انعقاد تفاهم نامه 
ســاخت دو واحد آموزشى در روســتاهاى ســورانه و جمال آباد 

شهرستان شازند با همکارى پالایشگاه امام خمینى (ره) شازند و 
توزیع اقلام و تجیهزات اهدایى از پالایشــگاه، بین مدارس هدف 
شهرستان، در سالن ورزشى آموزشگاه شهید بختیارى شهرستان 
برگزار شد. در ابتداى جلســه بعد از تلاوت آیاتى چند از کلام ا… 
مجید و پخش سرود ملى، کارخانه ضمن عرض تبریک به مناسبت 
فرا رســیدن ماه مبارك شــعبان و اعیاد پیش رو و خیر مقدم به 
حاضرین در جلســه، گزارشــى از وضعیت مدارس شهرستان و 

مشارکتهاى مردمى در امر تجهیزات و ساخت مدارس ارائه کرد.
در ادامــه احمدى بیغش ضمــن تبریک به مناســبت حلول ماه 
مبارك شعبان و اعیاد شعبانیه، از زحمات همه دستگاه ها و ادارات 

شهرستان، بوِیژه پالایشگاه امام خمینى (ره) شازند قدردانى نمود و 
گزارشى از کمکهاى مالى پالایشگاه در منطقه ارائه نمود.

 در پایان از زحمات و تلاشــهاى رجبى مدیرعامل پالایشگاه امام 
خمینى (ره) شازند در راســتاى عمل به مسئولیت هاى اجتماعى 
تقدیر و تشــکر بعمل آمد و تفاهم نامه اى با هدف احداث و خرید 
تجهیزات و اقلام مورد نیاز به مبلــغ 100 میلیارد ریال، فى مابین 
پالایشــگاه امام خمینى (ره) شــازند، اداره کل نوسازى و تجهیز 
مدارس اســتان و آموزش و پرورش در خصوص ساخت دو واحد 
آموزشى در روستاهاى جمال آباد و سورانه شهرستان شازند امضا 

گردید.

نسخه ایرانى خودرو برقى را دو غیرخودروساز وطنى مى سازند! خبرهاى رســیده نشــان مى دهد که دو 
شرکت غیرخودروســاز ایرانى به یک باره 
قصد دارند تا خودرو برقى بسازند! به گزارش 
«تحریریه»، خبرهاى رسیده نشان مى دهد 
که دو شرکت غیرخودروساز یعنى گروه مپنا 
و شــرکت کرمان موتور به یک باره خودرو 
برقى مى سازند! و قصد دارند تا ره صد ساله 
را یک شبه طى کنند که از عجایب صنعت 
خودروسازى ایران به شمار مى رود و از هم 
اکنون مى توان حدس زد که قرار است چه 
چیزى تولید شود و سطح رضایتمندى از آن 

در چه درجه اى قرار داشته باشد.
عبــاس على آبادى مدیرعامــل گروه مپنا 
از تولید مشــترك خــودروى برقى مپنا با 
شرکت کرمان موتور خبر داد؛ و گفت: مپنا 
در نظر دارد با همکارى کرمان موتور بیش 
از 35 هزار خودروى برقى تولید کند. هزینه 
انرژى مصرفى براى خودرو برقى یک دهم 

خودروى بنزینى است.
کرمان موتور به مونتــاژ مدل هاى مختلف 
جک که خودروساز ضعیفى در چین است 
مشغول شــده و توان قطعه سازى خاص و 
قابل اعتنایى ندارد و گروه مپنا هم که اساساً 
در زمینه تجهیزات برقى فعالیت مى کند و 

فاقد تجربه خودروسازى است. اینکه چگونه 
این دو شــرکت که هیچ یک خودروســاز 

نیستند سر از بازار تولید خودروهاى برقى 
درآورده اند را باید از مدیران ارشــد وزارت 

صمت پرســید که در یک سال و نیم اخیر 
بازار خودرو ایران را به یک آشفته بازار تمام 

عیار تبدیل کرده اند. نکته مهم این اســت 
که تولید 35 هزار دستگاه خودرو برقى بى 
تردید غیراقتصادى است و نقطه سر به سر 
را رد نمى کند، و هزینه طراحى بخش هاى 
مختلف با این عدد پوشش داده نمى شود، 
مگر اینکه با قیمت گزافى عرضه شــود که 
این حالت دور از انتظار نیست. احتمالاً تصور 
على آبادى از خودرو برقى، صرفاً موتور برقى 
و باطرى اســت و چیزى از تعلیق، پلتفورم 
(بن ســازه)، هزینه هــاى طراحى قطعات 
و ... نمى داند. به همین دلیــل به یک باره 
شرکت مپنا را راهى تولید خودروهاى برقى 
با شــرکتى بى تجربه مانند کرمان موتور 
کرده اســت.در صنعت خودروسازى ایران 
در دولت سیزدهم، شــاهد خاصى سازى 
ویژه اى هستیم که باعث شده است تا تمام 
توان طراحى و مهندســى کشــور در یک 
منظومه شرکت دارى روشن و دقیق ترکیب 
نشود و در نتیجه شرکت ها به پراکنده کارى 
مشغول شده اند که هزینه این پراکنده کارى 
و حضور دهها شرکت در بازار، با قیمت هاى 
بالا پوشش داده مى شود که از جیب مصرف 
کننده ایرانــى پرداخت خواهد شــد و با 

قیمت هاى نجومى، اقتصادى مى شود.
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مپنا و کرمان موتور پشت رُل تولید

فراخوان مناقصه عمومى دو مرحله اى    (شماره 1401/31)
بانک ملی ایران در نظر دارد مناقصه خرید یک دستگاه ام آر آى 1,5 تسلا به شماره ثبت ستاد 2001001056000031 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)  به نشانى: www.setadiran.ir به شرح زیر برگزار نماید:
1. تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت 8 روز سه شنبه مورخ 1401/12/9

2.مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 8 روز شنبه مورخ 1401/12/13
3.مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 8 روز سه شنبه مورخ 1401/12/23

4.زمان گشودن پاکت هاى الف و ب: ساعت 8:30 روز سه شنبه مورخ 1401/12/23
5.نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدى یا ضمانت نامه بانکى یا ارائه سایر تضامین مطابق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى، به مبلغ 000ر000ر006ر14 

ریال
6. هزینه خرید اسناد : 4/000/000 ریال.

*ضمناً پاکت تضمین مى بایست علاوه بر بارگذارى در سامانه، تا ساعت 8 روز  سه شنبه مورخ 1401/12/23 به نشانی: تهران،خیابان فردوسى، ادارات 
مرکزى بانک ملى ایران، اداره کل کارپردازى، دایره دبیرخانه کمیسیون عالى قبول معاملات تحویل شود.

*به پیشنهادهاي واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 *شرایط شرکت در مناقصه در سایت (http://iets.mporg.ir) قابل مشاهده مى باشد.
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قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

عضو کمیســیون تلفیق بودجه ســال 1402 مجلس با بیان اینکه  نسل فردا/  گروه پارلمانى
news@ naslefarda.net تلاطم هاى بازار ارز بیشتر هیجانى و روانى است از بهتر شدن وضعیت

این بازار خبر داد. مهدى طغیانى درباره وضعیت بازار ارز و آینده این 
بازار، گفت: دولت و بانک مرکزى تدابیرى را در پیش گرفته و قرار است کمیته اى نظارتى ازسوى مجلس با 
هدف نظارت بر اقدامات دولت براى کنترل بازار تشکیل شود تا گزارشى را براى نمایندگان در این خصوص 

تهیه کنند که ممکن است براى اصلاح این تدابیر، پیشنهاداتى نیز توسط نمایندگان مطرح شود.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى با اعتقاد به اینکه با توجه به افزایش صادرات نفتى و غیرنفتى، 
وضعیت بازار ارز در کشور بهبود پیدا مى کند، افزود: به نظر مى رسد؛ تلاطم ها بیشتر هیجانى و روانى است و 

نمى تواند ناشى از کمبود واقعى درآمد ارزى باشد.
وى ادامه داد: زمانى که بازار به دلیل سوءتدبیرها دچار نوسان مى شــود افرادى که هیجانات را به بازار القا 
مى کنند، فرصت بیشترى به دست مى آوردند به همین دلیل اگر بازار کمى آرامش پیدا کند وضعیت بهتر 

خواهد شد.
سخنگوى کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه در جهت تقویت ارزش پول ملى باید 
اقداماتى همچون مهار تورم افسارگســیخته، افزایش درآمدهاى پایدار ارزى و پذیرش مسئولیت ازسوى 
مدیران مربوطه صورت بگیرد، اظهار کرد: دولت نیز در تلاش است موضوع کسرى بودجه براى سال آینده 
با وصول درآمدهاى مالیاتى و افزایش فروش نفت کم کند که این مهم مى تواند در کنترل بازار ارز تاثیرگذار 

باشد.

تجلیل سرپرست شرکت گازاستان کرمانشاه ازبرگزیدگان 
مسابقات نقاشى و پژوهشى مصرف بهینه گاز؛

درست این است که مدیریت مصرف انرژى را به خانواده بسپاریم


